РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Уношевская сельская администрация

Уношевского сельского поселения

Гордеевского муниципального района

Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2012  № 18
с О внесении изменений в постановление
№17а от 12.12.2008 г. Административного

регламента по исполнению муниципальной

функции « Рассмотрения обращений граждан

 в администрации Уношевского сельского поселения

                       Внести в постановление Административного регламента по исполнению муниципальной  функции « Рассмотрения обращений граждан

 в администрации Уношевского сельского поселения

 в соответствии с ч.6 ст.11.2 ФЗ №210 –ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг» изменения:

                ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. п. 3.12. Обращения граждан рассматриваются в течении 15 дней со дня регистрации, т.е. с момента присвоения регистрационного номера и занесения обращения и сопроводительных документов в информационную систему "Дело".

В тех случаях, когда по обращению необходимо проведение дополнительной проверки либо принятие других мер, сроки рассмотрения обращений могут быть продлены не более чем на 15 дней со дня ее регистрации.
     2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     3.Вступает в силу с момента обнародования.
Глава администрации                              Л.Г.Тимошенко